

Rozpočet: Hmatové plány

č.pol.	Název položky	m.j.	výměra	jednotková cena	cena celkem
Bourání, demontáže					443 000,00
1	Návrh hmatového plánu	ks	4,00	3 300,00	13 200,00
2	Dodávka hmatového plánu	ks	4,00	62 500,00	250 000,00
3	Dodávka nerezového podstavce	ks	4,00	41 250,00	165 000,00
4	Montáž hmatového plánu včetně podstavce	ks	4,00	3 700,00	14 800,00
Cena bez DPH					443 000,00 Kč
DPH 21%					93 030,00 Kč
CENA CELKEM					536 030,00 Kč

Poznámka: Ve výkazu výměr je možné zapisovat pouze do žlutě zvýrazněných buněk.